
 
 

 

 

TURICUM@SWISSLIFEARENA 

Weisswein 

   

Pinot Grigio Grivo 2023 
Friuli Colli orientali DOC 
Volpe Pasini 
Friaul | Italien 301 

10 cl 
 

75 cl 

9.00 
 

54.00 

    

Pinot Blanc 2023 

Zürichsee AOC 
Dreistand 
Wädenswil 202 

10 cl 
 

75 cl 

10.50 
 

62.00 

    

Petit Arvine 2022 
Chamoson AOC  
Cave La Tornale 
Wallis 215 75 cl 72.00 

    

Rotwein 

   

ZHR 2019  
Zürichsee AOC  
Dreistand 
Wädenswil  
Pinot Noir, Cabertin 251 

10 cl 
 

75 cl 

9.50 
 

58.00 

    

Collazzi 2020 
Toskana IGT | Collazzi 
Cabernet Sauvignon  
Cabernet Franc 
Merlot | Petit Verdot 368 

10 cl 
 

75 cl 

13.50 
 

82.00 

    

Graticciaia 2018 
Salento IGT | Vallone 
Negroamaro 379 75 cl 95.00 

    

    

    

Weitere Weine finden Sie in unserer Weinkarte. 

 

 

 

Softgetränke 

Coca Cola | Coca Cola Zero 

Ramseier Apfelschorle | Sinalco | Rivella rot 33cl 5.80 

Samstag, 11. Januar 2025 
 

ZSC Lions 

vs. 

EV Zug 

 

Vor dem Spiel 

Nüsslisalat mit Ei 
Croutons und Hausdressing 

Dip und Brot 
 

*** 
 

Fondue Chinoise 
Rind | Schwein | Poulet 
von Hand geschnitten 

 
*** 

 
Bratkartoffeln | Gemüsereis 

Pfälzer | Zucchetti | Kräuterseitlinge 

Bunte Datterini-Tomaten 

Litschis | Mango | Pflaumen 

 
*** 

 
Cocktailsauce | Knoblauchsauce 

Tartarsauce | Currysauce | Senfsauce 

 
 

Serviertes Dessert 

ZSC Cremeschnitte 
 

 

Getränke inklusive bis 19:30 Uhr 

Mineralwasser 
Kaffee Crème und Espresso  

Auswahl verschiedener Teesorten 
 
 
 

Pauschalende 
 

Um den Spielbeginn nicht zu verpassen, begeben Sie 
sich um 19:30 Uhr zu ihren Sitzplätzen 

 

 

 

 

Unsere Fachpersonen informieren Sie gerne über allfällige Allergene in unseren Speisen.  
Wir beziehen unsere tierischen Produkte ausschliesslich aus der Schweiz.     

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. 

 

QR 

Code 


